MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL NºEDITAL Nº 13 13/2025 /2025 - P- PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO – PIAGIROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO – PIAGI

CHAMADA PARA ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL – PROFNIT – OFICINA 90 HORAS

RESULTADO PRELIMINAR – SETEMBRO 2025RESULTADO PRELIMINAR – SETEMBRO 2025

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação – PRPIPG do ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba – IFPB, por meio da NEO IFPB – Agência de Inovação torna público o resultado preliminar das inscrições do EDITAL

Nº 13/2025 - INOVAÇÃO FLUXO CONTÍNUO - CHAMADA PARA ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL – PROFNIT –

OFICINA 90 HORAS em acordo com as condições do item 6. DOS CRITÉRIOS DE SELEÇÃO.

Nome do(a) estudanteNome do(a) estudante MatrículaMatrícula ResultadoResultado

JACINTO FAUSTINO AMÉRICO 202411270003 APTO – Oficina 90h

MARIA ALEXSANDRA NOGUEIRA DE

CARVALHO

202411270004 APTO – Oficina 90h

LISTA DE ESPERA

MARIA SARAJANE FARIAS DA COSTA 202411270005 APTO – Oficina 90h

LISTA DE ESPERA

João Pessoa, 08 de setembro de 2025.

Valdecir Teófilo Moreno

Diretor Geral da Agência de Inovação NEO-IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Valdecir Teofilo MorenoValdecir Teofilo Moreno, DIRETOR(A) - CD4 - DIT-REDIRETOR(A) - CD4 - DIT-RE, em 08/09/2025 19:07:47.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 08/09/2025. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hNps://suap.ifpb.edu.br/auten6car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

762966

a47a5992c9

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	CHAMADA PARA ALUNOS DO MESTRADO PROFISSIONAL – PROFNIT – OFICINA 90 HORAS
	Documento assinado eletronicamente por: